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Herzlich willkommen bei AMEWI

Die Firma AMEWI Trade e.K. ist ein international tätiges Import- und Großhandelsun-
ternehmen im Bereich RC-Modellbau, Spiel- und Kreativwaren mit Sitz in Borchen bei 
Paderborn. Im Kreativbereich hat sich unsere Marke Malinos weltweit bei über 700 Fach- 
und Onlinehändlern einen einzigartigen Ruf erarbeitet. Sämtliche Produkte werden 
grundsätzlich in der EU hergestellt, sind zertifiziert und erfüllen selbsverständlich die strengen 
deutschen und europäischen Normen. 
2019 hat die Malinos Produktlinie mit dem kleinen Malinos-Monster ein neues 
Gesicht erhalten und sämtliche Verpackungen erhielten ein neues, frisches Design.

Welcome to AMEWI

AMEWI Trade e.K. is an international import and wholesale company, operating in the ·elds 
of RC model construction, games and creative merchandise, with headquarters in 
Borchen, near Paderborn, in  Germany. Our Malinos brand name has established 
a unique reputation for itself in the creative sector with more than 700 stockists 
and on-line retailers all over the world. Our products are all manufactured basically 
within the EU and it goes without saying that they comply with the stringent 
requirements of the applicable German and European standards.
2019 has the Malinos product line got a new face and received all packaging a new, 
fresh design.

Malinos Wachsmalstifte | Crayons
Malinos Zauberstifte | Magic pens 
Malinos Airbrushstifte
+ Zubehör | Accessories
Malinos Malfarben | Paints
Malinos Knetmasse | Modeling dough
Zubehör | Equipment
Malinos Geburtstags-/ Bastelboxen |
Birthday box / Craft box
Malinos Young Line
Malinos Creative Nails
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Alle unsere Kreativ-Produkte sind ungiftig und 
somit gesundheitlich völlig unbedenklich.



Malinos 3-in-1 Wachsmal-Zauber sind Buntstifte, Wachsmalstifte 
und Aquarell in einem.  Sie zeichnen sich durch hohe Deckkraft 
und Farbintensität aus (auch auf dunklen Papieren). Seidig weiche 
Farbabgabe, bruchsichere Mine, perfekt für große Flächen und fast 
alle Materialien. Dank Dosierhilfe: keine schmutzigen Finger, kein 
Abbrechen, keine ungenutzten Reste, ohne Druck zum Malerfolg!

Malinos 3-in-1 Wachsmal-Zauber are pencils, crayons and water-
color in one. They are characterized by high opacity and color 
intensity (also on dark papers). Silky soft color, unbreakable mine, 
perfect for large areas and almost all materials.
Thanks to dosing aid: no dirty fingers, no broken mine, no unused
remains, no preassures needed!

 

Art.-Nr.: 301035

WACHSMAL-ZAUBER

12 3-in-1 Stifte | 12 3-in1 pencil | 12 3-en-1 crayon

6 x

Art.-Nr.: 301036

WACHSMAL-ZAUBER

12 x

36 3-in-1 Stifte | 6 3-in1 pencil | 6 3-en-1 crayon
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Art.-Nr.: 300005

Der Malzauber von Malinos bringt jetzt noch mehr Spaß ins Kinderzimmer.
Und so funktioniert es:
Mit den bunten Stiften wird etwas vorgemalt. Wird dann mit dem weißen Stift 
die Farbe überschrieben, verändert sich wie durch Magie die ursprüngliche Farbe 
in die Farbe vom Stiftdeckel. Oder einfach etwas in weißer, unsichtbarer Farbe 
vormalen und mit den farbigen Stiften wieder sichtbar machen. 

Malinos Malzauber now conjures up even more painting magic in the playroom. 
And this is how it works: 
The colouring pens are used to draw and fill in a picture. The white pen is then 
applied over the colours, changing them, as if by magic, to the colours of the 
pen caps. Or simply write a message in invisible ink with the white pen 
and use the colouring pens to make it visible again. 

10 bunte Stifte + 2 Zauberstifte
10 two-colour pens + 2 magic pens
10 feutres bicolores + 2 feutres magiques 



Art.-Nr.: 300029

Hier kommen Malzauber und Farbenzauber zusammen.
Eine Verpackung besteht aus:
12 Stiften mit verwandelbarer Farbe und 9 Stiften mit löschbarer 
Farbe. Außerdem sind 4 weiße Zauberstifte mitenthalten, 
so können auch die Freunde mitmalen.
Die ungiftigen Farben lassen sich ganz einfach mit Seife von 
den Händen abwaschen und bei 60°C auch aus der Kleidung.

A magical combination of Malzauber and Farbenzauber.
The pack contains 12 pens with transformable ink and  
9 pens with erasable ink.
It also includes 4 white magic pens so that children can share 
their colouring magic with their friends. 
The non-toxic ink can be simply washed off hands with soap 
and water and removed from clothes at 60 °C. 

12 x

4 x

5
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Art.-Nr.: 300010

Eine tolle Geschenkidee für kleine Künstler sind diese Textilstifte.
Damit sind T-Shirts, Taschen und andere Textilien ganz schnell 
selber gestaltet. Stifte mit weicher Pinselspitze und ventilierter 
Sicherheitskappe. Die Tinte ist für das Malen auf Stoff geeignet. 
Waschbeständig bis 60 Grad. Um die Farbe dauerhaft zu fexieren, 
muss die Rückseite der Zeichnung auf Stufe 1 gebügelt werden.

These fabric pens make a perfect gift for young artists.They offer 
a quick and easy means of creating children's own designs on 
T-shirts, bags and other textiles. Pens with soft tips and ventilated 
safety caps.The ink is suitable for drawing on fabrics. Washable 
up to 60 °C. Iron the fabric on the reverse side to fix the colour 
permanently.

10 x
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Der Stempelzauber von Malinos ist ein absolutes „Muss“.
Kräftige Farben und tolle Motive überzeugen einfach jedes Kind.
Außerdem lassen sich die Stempelfarben mit dem weißen Zauber-
stift verwandeln. An die Stempel, Fertig, Los...

Malinos Stempelzauber is an absolute must-have. The vibrant 
colours and super motifs are convincing arguments for every child. 
And that's not all. 
The stamp colours can also be transformed by means of the white 
magic pen. 
On your marks, get set, go! 

Art.-Nr.: 300008

1 x

 9 x



Art.-Nr.: 300011

Ein riesen Malspaß für die ganz Kleinen!
Fasermaler ideal für kleine Kinder bereits 
ab einem Jahr. Die Sicherheitsspitze ist
nicht eindrückbar. Die lebendigen und 
leuchtenden Farben können einfach mit 
lauwarmen Wasser entfernt werden. 
Alle Malinos Stifte sind ungiftig.

Felt-tip pens are ideal for small children 
aged one year or older. The safety tip is 
push-in-proof. 
The vibrant, brilliantly coloured ink can be 
washed off with lukewarm water. 
All Malinos pens are non-toxic. 
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10 Malstifte 
10 Fiberpens 
10 Feutres 
 



Die beliebten Babyzauber Stifte im Set mit einem tollen Malbuch 
aus Stoff. Acht kindergerechte Motive laden zum Ausmalen ein.
Die lebendigen und leuchtenden Farben können einfach mit lau-
warmen Wasser aus dem Buch entfernt werden. 
Auswaschbar bei normalem Waschgang aus den meisten Textilien. 
Die Stifte sind selbstverständlich auch völlig ungiftig.

The popular Babyzauber pens in a set with a fantastic fabric 
colouring book. Eight motifs invite toddlers to colour them in. 
The vibrant, brilliantly coloured ink can be washed off the book 
with lukewarm water. Can be washed out of most  fabrics in the 
washing machine with a normal cycle. 
It goes without saying  that the pens are completely non-toxic. 
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Art.-Nr.: 300015

MEIN ABWASCHBARES MALBUCH

10 Malstifte + Abwaschbares, weiches Stoffmalbuch
10 Fiberpens + washable soft coloring book
10 Feutres + Livre de coloriage en  tissu lavable
 



Schablonen im | stencils in 

Set  300900 (rot | red) 
Schablonen im | stencils in

Set  300901 (blau | blue)

- Umweltfreundlich, hygienisch, nahezu geräuschlos
- einfache Bedienung durch einen One-Touch-Schalter
- Präzises Sprühen durch gleichmäßigen Luftstrom
- leicht und kompakt, universell einsetzbar
- weicher und flexibler Latexschlauch

- Environmentally compatible, hygienic, almost silent 
- Simple operation by means of a single-touch switch 
- Precision spraying thanks to a constant flow of air 
- Light and compact, universally usable 
- Soft, flexible latex hose 

Art.-Nr.: 300900 | 300901

GRAFFITI AIRBRUSH 
WORKSHOP

AIRBRUSHKOMPRESSOR
AIRBRUSH COMPRESSOR
COMPRESSEUR AÉROGRAPHE
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Motor: Gleichstrom 12V 
Luftmenge 10,5 l / Min.
Max Druck: 35psi
Ampere: 1,5 A

Motor: 12 V DC 
Air volume: 10.5 l/min 
Max. pressure: 35 psi 
Ampere: 1,5 A

. .

Airbrushkompressor, 10 Airbrushstifte Magic, 
10 Airbrushstifte Textil, Magic Stift, 8 Schablonen |
Airbrush compressor, 10 Airbrushpens magic, 
10 Airbrushpens textile, magic pen, 8 stencil |
Compresseur aérographe, 10 stylos aérographe magic, 
10 aérographe textile, stylo magique, 8 pochoirs



Malinos Airbrush Magic 14 ist das Highlight der Malinos Palette. 
Mit den vielen Extras und der ansprechenden Verpackung ist es 
das ideale Geschenk zu jedem Anlass. Da leuchten alle Kinderaugen!
Bei den zweifarbigen Pustestiften ist die Farbe mit dem Zauberstift 
oder mit den Zauberpustestiften verwandelbar. Bei den einfarbigen 
Pustestiften ist die Farbe löschbar. Die Farbe ist sofort trocken und 
schmiert nicht.

Malinos Airbrush Magic 14 is the highlight of the Malinos product 
range. Numerous extras and the attractive packaging make it an 
ideal gift for any occasion. Children's eyes light up with delight! 
The colours of the two-coloured airbrushpens can be transformed 
by means of the magic pen or a magic airbrushpen. The ink in the 
single-coloured blow pens is erasable. The ink dries immediately 
and doesn't smudge. 
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Art.-Nr.: 300963

8 x

1 x

4 x8 x

2 x

10 Airbrushstifte Magic, 4 Airbrushstifte, 1 Zauberstift, 8 Karton-Schablonen (A5)
5 Papier-Schablonen (A4), 5 Origami Vorlagen, 10 Blatt Malpapier |
10 Airbrushpens magic, 4 Airbrushpens, 1 magic pen, 8 cardboard stencil (A5), 
5 paper stencils (A4), 5 origami tempelates, 10 sheets of paper |  10 stylos aérographe 
magic, 4 stylos aérographe, 1 feutre magique blanc, 8 pochoirs en carton (A5),
5 pochoirs en papier (A4), 5 pochoirs d‘origami, 10 feuilles de papier  



Malinos Airbrush Magic 10 sind mit den vielen Extras ein absoluter 
Airbrush-Spaß für Kinder. Durch die kräftigen Farben und der einfachen 
Handhabung sind der Kreativität keine Grenzen gesetzt. In der ansp-
rechenden Verpackung ist es dazu das ideale Geschenk zu jedem Anlass. 
Da leuchten nicht nur die Kinderaugen. Bei den zweifarbigen Puste-
stiften ist die Farbe mit dem Zauberstift oder mit den Zauberpustestiften 
verwandelbar. Die Farbe verwandelt sich scheinbar magisch von der 
Grundfarbe des Stiftes zu der Farbe des Stiftdeckels. 
Die Farbe ist sofort trocken, schmiert nicht und ist völlig ungiftig.

Malinos Airbrush Magic 10 with numerous extras provide hours of 
airbrush fun for children. The sky's the limit for children's creativity 
with these easy-to-use, vibrantly coloured pens. The attractive packaging 
also makes them an ideal gift for every occasion. Children's eyes won't 
be the only ones to light up.  The colours of the two-coloured airbrushpens 
can be transformed by means of the magic pen or a magic airbrushpen 
pen.  The colour changes from the original colour of the pen to the colour 
of the pen cap as if by magic. The ink dries immediately, doesn't smudge 
and is completely non-toxic. 
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Art.-Nr.: 300964

1 x

8 x

2 x

6 x

10 Airbrushstifte Magic, 1 Zauberstift, 4 Karton-Schablonen (A5)
2 Karton-Schablonen (A4), 10 Blatt Malpapier |
10 Airbrushpens magic, 1 magic pen, 4 cardboard stencil (A5), 
2 cardboard stencils (A4), 10 sheets of paper |  10 stylos aérographe 
magic, 1 feutre magique blanc, 4 pochoirs en carton (A5),
5 pochoirs en carton (A4), 10 feuilles de papier  

Art.-Nr.: 300968

10 Airbrushstifte Magic, 4 Karton-Schablonen (A5)
10 Airbrushpens magic, 4 cardboard stencil (A5), 
10 stylos aérographe magic, 4 pochoirs en carton (A5),



Mit den Airbrushstiften Magic und den 8 Schablonen mit Bauernhof-
Motivenkann man im Handumdrehen wunderschöne, einzigartige 
Meisterwerke erschaffen. Die zweifarbigen Pustestifte sind mit dem 
Zauberstift oder mit dem Zauberpustestift verwandelbar. Die Farbe 
verwandelt sich scheinbar magisch von der Grundfarbe des Stiftes zu 
der Farbe des Stiftdeckels. Die Farbe ist sofort trocken, schmiert nicht 
und ist völlig ungiftig.

Magic Airbrushpens and the 8 templates with farmyard motifs can be 
used to create unique, beautiful masterpieces in the twinkling of an eye.
The colours of the two-coloured airbrush-pens can be transformed by 
means of the magic pen or a magic airbrushpen. The colour changes 
from the original colour of the pen to the colour of the pen cap as if by
magic. The ink dries immediately,doesn't smudge and is completely non-toxic. 
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Art.-Nr.: 300965

1 x

4 x

1 x

8 x

5 Airbrushstifte Magic, 1 Zauberstift, 8 Karton-Schablonen (A5) |
5 Airbrushpens magic, 1 magic pen, 8 cardboard stencil (A5) |  
5 stylos aérographe magic, 1 feutre magique blanc, 8 pochoirs en carton (A5)

Art.-Nr.: 300966 Art.-Nr.: 300967

4 x

1 x

4 x

1 x

5 Airbrushstifte Magic, 1 Schablone  
5 Airbrushpens magic, 1 stencil  
5 stylos aérographe magic, 1 pochoir 

Mit einer Schablone auf der 
Rückseite der Verpackung 

Mit einer Schablone auf der 
Rückseite der Verpackung 



Eine tolle Geschenkidee für kleine Künstler sind 
Airbrush Textil. Damit sind T-Shirts, Taschen und 
andere Textilien ganz schnell selber gestaltet. 
Die Tinte ist für das Malen auf Stoff geeignet. 
Waschbeständig bis 60° Grad.
ZIELEN - LUFT HOLEN- REINPUSTEN
Airbrushstifte Textil haften ohne Aufbügeln.

These Airbrush textil fabric pens make a perfect 
gift for young artists. They offer a quick and 
easy means of creating children's own designs 
on T-shirts, bags and other textiles. The ink is 
suitable for drawing on fabrics.  Washable up 
to 60 °C. 
AIM - TAKE A DEEP BREATH - AND BLOW
Airbrushpens Textil adhere to the fabric without 
being ironed. 
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Art.-Nr.: 300991

8 x

10 x

Art.-Nr.: 300990

10 Airbrushstifte Textile, 8 Karton-Schablonen 
10 Airbrushpens textile, 8 cardboard stencil 
10 stylos aérographe textile, 8 pochoirs en carton 

5 Airbrushstifte Textile, 1 Schablone 
5 Airbrushpens textile, 1 stencil 
5 stylos aérographe textile, 1 pochoir  

5 x

Mit einer Schablone auf der 
Rückseite der Verpackung 



Airbrushstifte von Malinos sind der ultimative Airbrush-Spaß für Kinder. 
Oben in die Stifte hineinpusten - und unten kommt die Farbe raus.
Mit den vier beiliegenden Schablonen entstehen ganz schnell kleine 
und große Kunstwerke. Die Pustestifte überzeugen durch ihre kräftigen 
Farben und der einfachen Anwendung. Durch den hochwertigen
Kunststoff wird das Diffundieren verhindert. Für Kinder ab 5 Jahren 
geeignet. Ein versehentliches Inhalieren der Farbe ist durch eine 
Sicherheitsmembran unmöglich.

Airbrushpens are the ultimate airbrush fun for children. Blow into the 
top of the pen and the ink comes out at the bottom. The four templates 
included in the pack can be used to produce small and not-so-small 
works of art in the twinkling of an eye. The vibrant colours and easy 
use of these Airbrushpens are convincing arguments in their favour. 
The high-quality plastic prevents diffusion. Suitable for children aged 
5 years or older. A safety membrane eliminates the possibility of 
unintentional inhalationof the ink.
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Art.-Nr.: 300912

10 Airbrushstifte Cool, 4 Karton-Schablonen (A5) 
10 Airbrushpens Cool, 4 cardboard stencil (A5) 
10 stylos aérographe Cool, 4 pochoirs en carton (A5)

Art.-Nr.: 300914

10 Airbrushstifte Rainbow, 4 Karton-Schablonen (A5) 
10 Airbrushpens Rainbow, 4 cardboard stencil (A5) 
10 stylos aérographe Rainbow, 4 pochoirs en carton (A5)

4 x

10 x

4 x

10 x



Art.-Nr.: 300918
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Art.-Nr.: 300919

Airbrush für Kinder: Oben hinein pusten und unten kommt 
die Farbe raus. 
AIRBRUSH BRIGHT mit 5 kräftigen und lebendigen Farben 
und AIRBRUSH VIVID mit den schönen und weichen Farben.
Durch die Verwendung eines hochwertigen Kunststoffes
wird das Diffundieren der Farben verhindert.
Qualität made in EU. Für Kinder ab 4 Jahren geeignet.

Airbrush for children: blow into the top and the ink comes 
out at the bottom. AIRBRUSH BRIGHT with 5 brilliant, 
vibrant colours and AIRBRUSH VIVID with beautiful, soft 
colours.The use of a high-quality plastic material prevents 
diffusion of the ink. Quality made in the EU.
Suitable for children aged 4 years or older.

5 Airbrushstifte Bright, 1 Schablone  
5 Airbrushpens Bright, 1 stencil 
5 stylos aérographe Bright, 1 pochoir

5 Airbrushstifte Vivid, 1 Schablone  
5 Airbrushpens Vivid, 1 stencil 
5 stylos aérographe Vivid, 1 pochoir

5 x

5 x

Mit einer Schablone auf der 
Rückseite der Verpackung 



Alles was man braucht um tolle Airbrush-Effekte, 
Bilder, Muster und vieles mehr zu gestalten!

Everything you need to produce amazing 
airbrush effects, pictures, patterns and 
numerous other designs! 
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Art.-Nr.: 300810

Airbrush Arbeitsstation,15 Airbrushstifte, 2 Schablonen (A4),
14 Schablonen (A5), 20 Blatt Papier (A4), 20 Blatt Papier (A5) | 
Airbrush workstation, 15 Airbrushpens, 2 stencils (A4), 
14 stencils (A5), 20 sheets of paper (A4), 20 sheets of paper (A5) |
15 stylos aérographe, 2 pochoirs (A4), 14 pochoirs (A5), 20 feuilles 
de papier (A4), 20 feuilles de papier (A5) 

15 x

20 x

20 x

16 x



8
KARTON-SCHABLONEN

CARDBOARD STENCILS

POCHOIRS EN CARTON
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Die speziell entwickelten hochwertigen Schablonen kann 
man benutzen um beeindruckende Bilder zu zaubern, 
Hefter zu dekorieren, einzigartige Grußkarten und Einladungen 
zu entwerfen oder viele verschiedene Geschenkartikel 
herzustellen.

Every artist will and the ideal motifs here.
Specially developed for this purpose, the high-quality 
templates can be used to conjure up impressive pictures, 
decorate folders, design unique greeting cards and invitations 
or produce many different types of gift items.

Set A   Art.-Nr.: 300995 (Mix ) Set B   Art.-Nr.: 300996 (Fantasy)

Set C   Art.-Nr.: 300997 (Mix) Set D   Art.-Nr.: 300998 (ABC/123)



Set E   Art.-Nr.: 301001 (Zoo) Set F   Art.-Nr.: 301002 (Flower)

Set G   Art.-Nr.: 301003 (Dino) Set H   Art.-Nr.: 301004 (Farm)

Set J   Art.-Nr.: 301006 (Christmas) Set K   Art.-Nr.: 301007 (Technik)

Set L   Art.-Nr.: 301008 (Sweeties)
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Praktische Handpumpe für alle Malinos Airbrushtifte.
Einfach in der Handhabung. Die Luftzufuhr ist gut zu
dosieren. Die Handpumpe ist eine sehr hygienische Art 
die Pustestifte zu benutzen, besonders wenn die Stifte 
von mehreren 'Malkünstlern' verwendet werden.

Practical hand pump for all Malinos Airbrushpens. The 
pump is very easy to use. The air flow can be easily 
controlled. The hand pump offers a very hygienic means 
of using Airbrushpens, particularly if the pens are being 
used by more than one painting genius.

1
HANDPUMPE

HAND PUMP

POMPE À MAIN

Art.-Nr.: 300920



Art.-Nr.: 300034
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Gewöhnliches in Atemberaubendes verwandeln?
Kein Problem mit Malinos Dekozauber! Das Set besteht aus 8 farbigen 
und 1 weißen Stift zum Dekorieren von verschiedenen Materialien wie 
z.B. lackiertes Papier, Metall, Glas, Kunststoff, Folien, Keramik, Ostereier, 
Steine, etc. Kindergeburtstage können mit den Dekostiften Highlight werden. 
Eine Tasse/Stein mit dem eigenen Namen oder fröhlichen Blumen und 
Herzen zu bemalen, macht viel Spaß und obendrein auch noch stolz auf 
die Eigenkreation. Die leuchtenden Farben auf Wasserbasis haben eine 
hervorragende Deckkraft und bleiben dauerhaft. Ca. 4 Stunden nach der 
Anwendung auf porösen Oberflächen wird die Farbe wasserabweisend. 
Aus nicht porösen Materialien kann die Farbe mit Wasser und Reinigungs-
mittel entfernt werden.

Want to transform something ordinary into something amazing?
No problem with Malinos Dekozauber!
The pack contains 8 coloured pens and 1 white pen, which can be used 
to decorate various types of materials, such as coated paper, metal, glass, 
plastic, foil, pottery, Easter eggs, stones, etc. 
These decorating pens can turn children's birthday parties into really 
special events. Writing their names on cups/stones or decorating them 
with colourful flowers and hearts is not only fun to do, but also makes 
children proud of their creations. The brilliant water-based inks have 
outstanding covering power and are permanent. Applied to a porous 
surface, the ink develops water-repellent properties around 4 hours after 
application. The ink can be washed off non-porous surfaces with water 
and detergent. 

9 x

DEKOSTIFTE 

DECOR PENS 

STYLOS DE DÉCORATION9

Keramikbecher von Malinos 
Art.-Nr.: 301020

DEKOZAUBER

9 Dekostifte 
9 Decor pens 
9 Stylos de décoration



Malinos Farbenbus - 12 Plakatfarben je 25ml inkl. Pinsel und 
Mischpalette. Der ultimative Malspaß für kleine und große Künstler.
Die hochwertigen und leuchtenden Temperafarben besitzen eine 
hohe Konzentration an Farbpigmenten, sodass sie selbst im 
verdünnten Zustand noch kräftige Pinselstriche ermöglichen.
Die Farbe ist mit Wasser verdünnbar und von daher sehr ergiebig.
Um dies zu erleichtern, sind in der mitgelieferten Aufbewahrungs-
schale zusätzliche Vertiefungen, in denen man die Farben mit 
Wasser verdünnen und untereinander mischen kann.
Die Farben sind leicht mit warmen Wasser (30°) von der Haut 
und  von den meisten Kleidungsstücke zu entfernen.
Die Farben sind glutenfrei, nicht toxisch und für Kinder ab 
3 Jahren geeignet.         

 

Malinos Farbenbus - 12 poster paints of 25 ml each, with paintbrush 
and mixing pallet. Ultimate painting fun for artists of all ages. 
The high-quality, tempera paints contain a high concentration 
of coloured pigments, which means that they can be used to 
produce bold brush strokes, even when diluted. The paints can 
be diluted with water and are therefore very economical. This is 
facilitated by additional recesses in the storage box supplied with 
the paints, which can be used to dilute them with water and/or 
mix them together. The paints are super washable and can be 
washed off the skin easily and removed from most items of 
clothing with warm water (30 °C). The paints are gluten-free, 
non-toxic and have been certified for children aged 3 years or older. 
    

Art.-Nr.: 300031

FARBENBUS
PLAKATFARBEN

POSTER PAINTS

COULEURS DE L'AFFICHE  
12

12 x
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Art.-Nr.: 301025

MALZUBEHÖR
MALWERKZEUGE

PAINTING TOOLS

OUTILS DE PEINTURE
16

4 x Blütenschwammbürsten | 4 x Flachbürsten
6 x Schwammwalzenbürsten | 2 x Verschiedene Pinsel
Weich und sicher: die Köpfe dieser Malerbürsten sind aus 
wasserabsorbierendem Schwamm, Schaum und EVA gefertigt, 
ungiftig und sicher, Griffe aus Kunststoff, leicht zu fassen und 
zu verwenden.  

4 x flower sponge brushes | 4 x flat brushes | 6 x sponge roller 
brushes | 2 x different brushes 
Soft and safe: the heads of these brushes are made of water-
absorbent sponge, foam and EVA, non-toxic and safe, handles 
made of plastic, easy to grip and use.

12 Plakatfarben (á 25ml), 1 Pinsel, 1 Mischpalette
12 Poster paints (á 25ml), 1 Paintbrush, 1 mixing palette 
12 couleurs de l'affiche(á 25ml), 1Pinceau, 1 palette de mélange



Fingerfarben, der große Spaß für Kids. 6 Dosen mit je 25ml. 
Hohe Pigmentdichte. Die Fingerfarben sind extrem dick und weich. 
Es ist eine wahre Freude, die Finger in sie einzutauchen! Und so muss 
es sein. Der direkte Kontakt mit der Farbe, ohne jedes Instrument 
(Pinsel, Stift): das ist pure Emotion, und es hilft den Kindern, ihre Kreativität 
freien Lauf zu lassen! Die 6 Farben sind untereinan der mischbar, so 
dass die Kinder ihre ersten Versuche mit Mischfarben machen können. 
Die Fingerfarbe wurde nicht nur nach der EG-Verordnungen für 
Fingerfarben getestet (die zu den strengsten der Welt gehört): sie ist 
sogar für Kinder ab 2 Jahren zertifiziert. Die Farben sind glutenfrei 
und leicht auswaschbar. Warmes Wasser und Seife (30°C) reichen 
um die Haut und die meisten Kleidungsstücke zu reinigen.   

Fingerfarben - finger paints are great fun for children. 
6 pots of 25 ml each. High pigment density. The finger paints are 
extremely viscous and soft. It is a real pleasure to plunge your fingers 
into them! And quite rightly so. Direct contact with the medium, 
without an instrument of any description (brush, pen): undiluted 
sensation and it helps children to give their creativity free reign! 
The 6 colours can be blended together, offering children an opportunity 
to become acquainted with mixed colours. Fingerfarben were not 
only tested according to the EC regulations for finger paints (which 
are among the most stringent regulations in the world): they have 
even been certified for children aged 2 years and older. The paints are 
gluten-free and can be washed off easily. Soap and warm water (30 °C) 
suffice to clean the skin and most items of clothing. 

  

     

   

Art.-Nr.: 300012

FINGERFARBEN
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Art.-Nr.: 301026

BASTELSCHÜRZE

6 Fingerfarben (à 25ml)
6 finger paint (à 25ml)
6 les peintures à doigts (à 25ml)

6

Praktische, abwaschbare Bastelschürze für kleine Kinder. Aber auch 
als Lätzchen beim Essen eine gute Wahl. Schönes , kindgerechtes Design.
Mit einer großen Tasche auf der Vorderseite und einem Klettverschluss 
auf dem Rücken.

Maße: Länge ca. 46cm, Breite ca. 35cm
Dimensions: length about 46cm, width about 35cm

Practical, washable craft apron for toddlers. Also as a bib while eating 
a good choice. Nice, child-friendly design. With two sleeves, a large 
pocket on the front and a velcro on the back.

FINGERMALFARBEN

FINGER PAINT

PEINTURE AU DOIGT



Hochwertige Wasserfarbe in großen 57mm Schälchen. Der besondere 
Clou: In jeder der sechs Schalen befinden sich 2 verschiedene Farben. 
Die Farben können so wunderbar gemischt werden, viele Farbakzente 
lassen sich somit sehr leicht kreieren.Die Farben haben eine hohe 
Deckkraft, sind fest, sehr ergiebig und langlebig.  
Die Farbschalen sind sehr einfach in den farblichen Ursprungszustand 
zurückzubringen indem mit einem feuchten Tuch ganz leicht darüber 
gewischt wird. Ein griffiger und für Kinderhände optimierter Borsten-
pinsel ist im Lieferumfang enthalten. Die Farben sind ungiftig, 
glutenfrei und erfüllen sämtliche deutsche und europäische Normen. 
Der Malinos Maxi Malkasten - ein europäisches Qualitätsprodukt.

High-quality watercolours in large tubs, measuring 57 mm. 
The best things about them: each of the six tubs contains 2 different 
colours. This means that the colours can be mixed together easily to 
create numerous wonderful accents of colour. The paints have a high 
covering capacity, are firm, very economical and long-lasting. 
The paint tubs can be easily restored to their original colour states by 
simply wiping over them with a damp cloth. An easy-to-hold bristle 
brush that has been optimised for children's hands is included in the 
scope of delivery. The paints are non-toxic, gluten-free and comply 
with the requirements of all German and European standards. 
The Malinos maxi paintbox - a European quality product. 

Tolle Aquarellfarben mit Perleffekt in großen und sehr ergiebigen 
Schalen mit 57mm Durchmesser. Die harmonischen Farben erscheinen 
je nach Auftragungsintensität mal kräftig strahlend, mal  sanft 
scheinend und sogar manchmal wie funkelnde  Kristalle. Es handelt 
sich nicht aber nicht um einfache Glitterfarben oder Farben mit 
Glitzereffekt, sondern vielmehr um Farben, die in vielfältigen und 
ausgewogenen Nuancen völlig neuartige Effekte erzielen. 

Fantastic pearl-effect watercolours in large, highly economical 
tubs, measuring 57 mm. The harmonious colours appear bright and 
radiant or soft and shimmering, and sometimes give the impression 
of sparkling crystals, according to the amount of paint applied. 
These are not simply glitter paints or paints with glitter effects, but 
are rather watercolours that use various balanced shades of colour 
to create completely new effects. 

LEUCHTENDE WASSERFARBEN ZUM MISCHEN

BRILLIANT WATERCOLORS FOR MIXING  
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Art.-Nr.: 300013

FARBENMIX
ZWEIFARBIGE WASSERFARBEN

TWO-COLORED WATERCOLOR

BICOLORE AQUARELLES

Art.-Nr.: 300014

MAXI PERLEFFEKT
WASSERFARBEN

WATERCOLOR

AQUARELLE

Perlglanz

Pearl glow 

6 zweifarbige Wasserfarben, 1 Pinsel
6 two-volored watercolors, 1 paintbrush
6 bicolore aquarelles, 1 pinceau

6 Wasserfarben, 1 Pinsel
6  watercolors, 1 paintbrush
6 aquarelles, 1 pinceau



Voll ökologisch - hochwertig - perfekt geeignet zum Erstellen toller 
Plastiken. Zum Aushärten der Modelliermasse wird kein Ofen benötigt. 
Auch ohne das mühselige Backen trocknet das Material an der Luft  
gleichmäßig mit 1 cm in 24 Stdunden.  Die Modelliermasse ist leicht 
formbar. Es können auch sehr feine Strukturen gefertigt werden. 
Beim Trocknen bilden sich keine Trockenrisse. Die ausgehärtete 
Oberfläche kann bemalt oder lackiert werden.  Die Masse kann leicht 
mit  warmen Wasser von den Händen gewaschen werden, ohne einen 
öligen Film zu hinterlassen. Kleine Kinder können für die ersten 
Versuche mit der Masse auch Förmchen verwenden.
Die Modelliermasse ist glutenfrei! Sie ist für Kinder ab 3 Jahre 
zertifiziert, aber natürlich können sich auch  "erwachsene" Künstler 
und Hobby-Fans an der Masse erfreuen.

Completely ecological – high-quality – the perfect solution for producing 
amazing sculptures. The modelling compound hardens without the 
need for an oven. Even without a laborious baking process, the 
material cures evenly in the open air at a rate of 1 cm in 24 hours. 
The modelling compound can be moulded easily. It is also capable 
of forming very fine structures. No drying cracks are formed during 
the curing process. Once hardened, the surface can be painted or 
lacquered. The compound can be washed off the hands easily with 
warm water, without leaving an oily film behind. 
Small children can also use moulds or cutters in order to become 
acquainted with the compound. The modelling compound is gluten-free! 
It has been certified for children aged 3 years or older, but can also 
be used for the pleasure of adult artists and handicraft fans, of course. 
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Art.-Nr.: 300032

MODELLIERMASSE
WEIßE MODELLIERMASSE

WHITE MODELING DOUGH

PÂTE À MODELER BLANCHE

Weiße Modelliermasse (500g)
White modeling dough (500g)
Pâte à modeler blanche (500g)

Art.-Nr.: 301024

MODELLIERSET
MODELLIERWERKZEUGE

MODELING TOOLS

JEU D'OUTILS DE MODÉLISATION

5 Gummipinsel, 9 Modellierwerkzeuge mit Kugelkopf
5 rubber brushes, 9 modeling tools with ball head
5 brosses en caoutchouc, 9 outils de modelage avec rotule

Werkzeugset zum Modellieren, Formen,Glätten, Stanzen,Verfeinern 
von Ton, Schmuck,Kerzen, Modellbauartikeln, Skulpturen etc. Für 
Anfänger oder für den professionellen Gebrauch. Langlebig, 
wiederverwendbar und leicht zu reinigen.

Tool set for modeling, shaping, smoothing, punching, refining clay, 
jewelery, candles, model articles, sculptures etc. For beginners or 
for professional use. Durable, reusable and easy to clean.

Material: Edelstahl, Holz, Kunststoff
Material: stainless steel, wood, plastic



37-teiliges Set zum Ausstechen, Formen, Walzen 
und Formen von Knete, Sand oder Ton. Es fördert 
die Feinmotorik, die Kreativität, die Geschicklichkeit 
und die Wahrnehmung des Kindes. Ungiftiges 
Material, stark und haltbar.
Abwaschbar und einfach zu bedienen.

37-piece set for cutting, shaping, rolling and forming 
play dough, sand or clay. It promotes the fine motor 
skills, the creativity, the skill and the perception 
of the child. Non-toxic material, strong and durable.
Washable and easy to use.
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Art.-Nr.: 301022

KNETZUBEHÖR
KNETWERKZEUGE

PLAY DOUGH TOOLS

OUTILS DE PÂTE À MODELER

37 Teile: Ausstecher, Knetwerkzeuge
37 parts: play dough molds, play dough tools
37 pièces: moules à pâte à modeler, outils à modeler

Art.-Nr.: 301020

KERAMIKBECHER
STIFTEBECHER

CERAMIC PENCIL HOLDER

POT À CRAYON

Keramikbecher zum Bemalen
Ceramic mug for painting
Mug en céramique pour la peinture

Liebevoll gestalteter Becher aus Keramik mit süßem
Katzenmotiv zum individuellen Anmalen / Gestalten
mit den Malinos Dekozauberstiften oder den
kräftigen Malinos Temperafarben.

Lovingly designed ceramic mug with cute cat motif 
for individual coloring / design with the Malinos 
Dekozauber-stencils or the strong Malinos tempera 
paints.

Art.-Nr.: 301021

FEDERMÄPPCHEN
ETUI 

PENCIL CASE

TROUSSE

zum Anmalen | for coloring | pour la colorarion

zum Ausmalen | for coloring | à peindre

Praktisches, umweltfreundliches Federmäppchen 
aus Leinen. Perfekt zum Bemalen mit den Malinos 
Textilzauberstiften oder den Airbrushstiften Textil.

Practical, eco-friendly pencil case made of linen.
Perfect for painting with the Malinos Textilzauber 
pens or the Malinos Airbrushpens textile.

Länge: 22cm, Höhe: 12cm
Length: 22cm, height: 12cm



Umweltfreundlicher, weißer Turnbeutel aus 
Leinen mit Seilverschluß. Perfekt zum Bemalen mit
den Malinos Textilstiften oder Airbrushstiften Textil.

Maße: ca. 34 x 30cm
. 
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Art.-Nr.: 301027

TURNBEUTEL 
STOFFBEUTEL

FABRIC DRAWSTRING BAG

SAC À DOS CORDON
zum Bemalen | for coloring | à peindren

Art.-Nr.: 301028   x100 Stück Ø 5cm

Art.-Nr.: 301029   x60 Stück   Ø 6cm

Art.-Nr.: 301030   x36 Stück   Ø 7cm

Art.-Nr.: 301031   x20 Stück   Ø 8cm

Art.-Nr.: 301032   x12 Stück   Ø 10cm

STYROPORKUGELN 
STYROFOAM BALLS

BOULES DE POLYSTYRÈNE

Art.-Nr.: 301033

MALPAPIER
PAPIERROLLE

PAPER ROLL

ROULEAU DE PAPIER
10m x 0,45m

Ø 5cm x3 | Ø 6cm x2 | Ø 7cm x2 | Ø 8cm x2 | Ø 10cm x1 

Art.-Nr.: 301034

STYROPORKUGEL-SET
10 STYROPORKUGELN 

10 STYROFOAM BALLS 

10 BOULES DE POLYSTYRÈNE

Zum Bemalen mit den verschiedenen Malinos
Produkten geeignet. Perfekt auch als
Bastelmaterial oder als Dekoration.
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KREATIV-BOX
CREATIVE BOX

BOÎTE CRÉATIVE

SCATOLA CREATIVA

Art.-Nr.: 301010   
29,5 x 20,0 x 11,7 cm

Art.-Nr.: 301012    
38,0 x 26,0 x 21,0 cm

Art.-Nr.: 301014   
44,0 x 34,0 x 27,5 cm

Art.-Nr.: 301015   
50,0 x 38,0 x 30,0 cm

ART. 301015

ART. 301014

ART. 301012

ART. 301010

Art.-Nr.: 301011   
35,0 x 24,5 x 19,0 cm

Art.-Nr.: 301013   
42,0 x 32,0 x 26,5 cm

Praktische und stabile Aufbewahrungsboxen
aus transparentem Kunststoff inklusiv einem
Tragegriff und zwei Clipsen zum
sicheren Verschließen. 
Mit einem Beschriftungsfeld zur Personalisierung.
Perfekt geeignet u.a. für das Verstauen der
verschiedenen Malinos Produkte.



+15 Teile, Ideal für 8 Kinder | +15 parts, ideal for 8 children |
+15 pièces, idéal pour 8 enfants | +15 parti, ideale per 8 bambini:

2x Textilzauber-Stifte | 1x Airbrushstifte Textil | 2x Handpumpe 
für Airbrushstifte | 1x Schablonen | Turnbeutel | 1x DIY Ideenbuch
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Art.-Nr.: 300700

+15 Teile, Ideal für 8 Kinder | +15 parts, ideal for 8 children |
+15 pièces, idéal pour 8 enfants | +15 parti, ideale per 8 bambini:

2x Textilzauber-Stifte | 1x Airbrushstifte Textil | 2x Handpumpe 
für Airbrushstifte | 1x Schablonen | 8x Federmäppchen |
1x DIY Ideenbuch

Geburtstagsbox  

Art.-Nr.: 300701

TEXTIL 2.2
Geburtstagsbox 

Art.-Nr.: 300702

Bastelbox 1.0 

An diese Feier werden sich alle Kinder gerne erinnern. 
Denn was gibt es Schöneres, als zusammen mit den 
Freunden eigenhändig und individuelle Etuis für die 
Schule oder den Kindergarten zu gestalten?  In dieser 
Box ist alles enthalten um der eigenen Phantasie freien Lauf 
zu lassen und um jede Geburtstagsfeier unvergesslich zu 
machen. Die Kinder beschäftigen sich auf kreative Art und 
erstellen sich selbst tolle Erinnerungsstücke. 

+6 Teile | +6 parts | +6 pièces | +6 parti:

1x Textilstifte | 1x Airbrushstifte Textil | 1x Schablonen |
1x Federmäppchen | 1x Turnbeutel | 1x DIY Ideenbuch

BIRTHDAY BOX
BOÎTE D'ANNIVERSAIRE
SCATOLA DI COMPLEANNO

Geburtstagsbox 
BIRTHDAY BOX
BOÎTE D'ANNIVERSAIRE
SCATOLA DI COMPLEANNO

TEXTIL 2.1

CRAFT BOX | BOÎTE ARTISANALE | 
SCATOLA ARTIGIANALE
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Art.-Nr.: 300703

Bastelbox 2.0

Art.-Nr.: 300705

Bastelbox 4.0  

Art.-Nr.: 300704

Bastelbox 3.0  

+5 Teile | +5 parts | +5 pièces | +5 parti:

1x Farbenbus 12 Tempera Plakatfarben |
1x Airbrushstifte Bright | 1x Schablonen |
1x Malkasten Farbenmix | 1x DIY Ideenbuch

CRAFT BOX | BOÎTE ARTISANALE | 
SCATOLA ARTIGIANALE

+8 Teile | +8 parts | +8 pièces | +8 parti:

1x Keramikbecher | 1x Modelliermasse | 1x Knetzubehör
1x Airbrushstifte Vivid | 1x Schablonen | 1x Malkasten 
Perleffekt | 1x Dekozauberstifte | 1x DIY Ideenbuch

CRAFT BOX | BOÎTE ARTISANALE | 
SCATOLA ARTIGIANALE

+10 Teile | +10 parts | +10 pièces | +10 parti:

1x Farbenbus 12 Tempera Plakatfarben | 2x Modelliermasse
1x Knetzubehör | 1x Aquarellzauberstifte | 1x Airbrushstifte 
Rainbow | 1x Schablonen | 1x Malkasten Farbenmix
1x Malkasten Perleffekt | 1x DIY Ideenbuch

CRAFT BOX | BOÎTE ARTISANALE | 
SCATOLA ARTIGIANALE

Ein ideales Set in einer praktischen und
verschließbaren Aufbewahrungsbox für alle
die gerne kreativ und farbenfreudig malen.
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Kalligraphisches Stifte-Set
Für raffinierte Effekte und einen besonderen Look durch 
die variable Schriftbreite. Hervorragend geeignet für das 
Malen und das Gestalten auf Papier. Schwarze Tinte auf 
Wasserbasis. Verschiedene Linienbreiten 1,4mm, 2,5mm, 
3,5mm und 4,8mm. Präzise geschliffen für hohe kalligra-
phische Anforderungen. Angenehme und sehr gut in der 
Hand liegende 8g Schreibgewicht (ohne Kappe). Ergo Griff 
mit leicht abgeschrägten Fingermulden. Mit Schutzkappe 
und Ansteckclip. Made in EU. Lieferung in einer praktischen 
Aufbewahrungsbox.

Calligraphic pen set 
For artful effects and a special appearance thanks to the 
variable font width.  Outstandingly suitable for artwork 
on paper. Black water-based ink. Various line widths: 
1.4 mm, 2.5 mm, 3.5 mm and 4.8 mm. Precisely sharpened 
to meet demanding calligraphic requirements. 
Comfortable and easy to hold, each pen weighs 8 g 
(without cap). Ergonomic grip with slightly chamfered 
finger recesses. With protective cap and clip. 
Made in the EU. Supplied in a practical storage box. 

Art.-Nr: 300035



Eleganter und hochwertiger Fineliner mit Schutzkappe und Ansteckclip.
Soft Ergo Griff. Rutschfest und genoppt. Schaft des Stiftes leicht konkav 
für optimalen Halt. Die Tinte trocknet im unverschlossenen Zustand nicht 
aus, hält bis zu 14 Tagen.
- Strichstärke 0,3mm, sehr ergiebig
- Großer Tintenvorrat für Linienlängen bis 1.500 Meter
- Metalleingefasste, feine Kunststoffspitze für eine lange Lebensdauer
- 4 Farben: rot, grün, blau, schwarz.
- Geeignet für Rechts- und Linkshänder, sowie bei Dysgraphie (Schreibstörung)
- Made in EU, Lieferung in einer praktischen Aufbewahrungsbox

Elegant, high-quality fineliner pens with protective caps and clips. 
Soft, non-slip ergonomic grip with dimples. The shaft of the pen is slightly 
concave for optimum hold. Without the cap, the ink doesn't dry out for 
up to 14 days. 
- Line width: 0.3 mm, very economical
- Large ink volume, capable of drawing a line of up to 1,500 meters in length
- Metal-cased fine plastic tip for long-term durability
- 4 colours: red, green, blue and black
- Suitable for right and left-handers, as well as people 
  with dysgraphia (deficiency in the ability to write)
- Made in the EU, supplied in a practical storage box 

Art.-Nr: 300036

Graphic Liner, dokumentenecht Fineliner, geeignet für Linien, Skizzen und 
technische Zeichnungen. Geprüfte dokumentenechte Qualitätsstifte, d.h.
- Schrift ist nicht radierbar ohne den Untergrund zu beschädigen auch 
  bei intensiver Lichteinstrahlung bleibt die  Schrift sichtbar
- resistent gegen chemische Einwirkungen wie Salz, Säure, Ethanol, Spiritus
- wasserfest
- Ergiebig: Für Linienlängen von 500-600m Meter
- zuverlässiges Tintenfluss-System für gleichmäßige Schreibleistung
- Metalleingefasste, feine Kunststoffspitzen für eine lange Lebensdauer
- Geeignet für Rechts- und Linkshänder

GraphicLiner, indelible fineliner pens, suitable for drawing lines, sketches 
and technical drawings. Tested indelible quality pens, i.e. 
- Writing cannot be erased without damaging the underlying surface, 
  writing remains visible, even when exposed to intensive light irradiation. 
- Resistant to chemical influences, such as salt, acid, ethanol, methylated spirit 
- Waterproof 
- Economical: capable of drawing a line of 500 to 600 meters in length 
- Reliable ink flow system for consistent writing performance
- Metal-cased fine plastic tip for long-term durability  
- Four different line widths
- Suitable for right and left-handers 

Art.-Nr: 300037
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Multifunktionelle Lackstifte auf Wasserbasis 
Für alle Oberflächen
Als Pinsel und Konturstift nutzbar
Drehen Sie den Deckel auf, so haben Sie einen Pinsel zum Bemalen -  
ziehen Sie den Deckel ab, so haben Sie eine Designspitze für feine 
Konturen und Verzierungen- hochwertige langhaltende, lichtbeständige 
Farben. Jede Farbe ist als Pinsel und Stift nutzbar – zwei Farben zusammen 
ergeben einen Stift der gut in der Hand liegt. Die Farben lassen sich nach 
Trocknung bei Bedarf einfach abziehen oder mit lauwarmem Wasser 
abwaschen.

Multifunctional water-based varnish pens 
Suitable for use as a brush or contour pen 
Multifunctional varnish pens for all surfaces. 
Unscrew the top to reveal a brush for painting or pull the top off to reveal 
a design tip, which can be used to draw fine contours and decorative motifs - 
high-quality, long-lasting, non-fading varnishes. 
Each bottle can be used as a brush or pen – join two together to produce a 
pen that is comfortable to hold. Once dry, the varnish can be simply pealed 
off, or washed off with lukewarm water. 

32



Organische Inhaltsstoffe
- keine Duftstoffe
- keine Lösungsmittel
- keine Weichmacher
- stoßbeständig und kratzfest

Organic ingredients 
- No aromatic substances 
- No solvents 
- No plasticisers 
- Impact-resistant and scratch-proof 
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303001 Blassg
rün + Paste

llblau 

303002 Erikaviolett +
 Kadettblau 

303003 Dunkelrot + Königsblau 

303004 Seegrün + Lichtblau 

303005 Tiefrosa + Violett 

303006 Karmesinrot + Dunkelrot 303007 Blassviolett + Dark Violett 

303008 Purpurviolett + Rosa 

2er Vorteilspack
2-bottle economy pack

Inhalt je Farbe: 5ml
Content per bottle: 5 ml
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303010

Dunkelrot + Königsblau

Seegrün +  Lichtblau 

303011
Karmesinrot + WeinrotTiefrosa + Violett

 

303012
Blassviolett + Dark Violett

Purpurviolett + Rosa
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4er Vorteilspack
4-bottle economy pack

Inhalt je Farbe: 5ml
Content per bottle: 5 ml
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303014 Weiss 

303015 Blassgrün 

303016 Kadettblau 

303017 Pastellblau 

 

303018 Erikaviolett 

303019 Dunkelro
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303013 Schwarz 

303023 
Ro

sa

303024 Violet
t

303025 Karm
esin

rot

303026 Weinrot

303027 Blassviolett  

303028 Darkviolett

303029 Purpurviolett 

303030 Tiefrosa
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Einzelfarben
Single Color

Inhalt je Farbe: 5ml
Content per bottle: 5 ml

O
E

L
V

301016 Acryl-Ständer für 
Malinos Creative Nails
30,5x21x17cm
Gewicht ohne Inhalt: 560g

Bis zu 36 Nagellack/Dekostifte können mit 
diesem stabilen Ständer aus Acryl präsentiert 
werden.Inkl. herausnehmbarem Einleger mit
Produktinformationen.

Stifte nicht im Lieferumfang enthalten
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